МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБЪЕДИНЕНИЕ «ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ

И ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ»»
(ГУК ТО «ОБЪЕДИНЕНИЕ «ИКХМ»»)

П Р И К А З

«30» 2020 года № i /Ф

Тула

Об установлении цен на входные билеты и экскурсию на временную
выставку «Тул ьские самовары» в торговых рядах Тульского кремля

В связи с проведением капитального ремонта в филиале -  Музей
«Тульские самовары»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Открыть для посещения временную выставку «Тульские самовары»
со 2 июля 2020 года по 01 ноября 2020 года в торговых рядах Тульского крем ля,
установив цены на входные билеты и экскурсию согласно приложению.

2. Разместить информацию о выставке «Тульские самовары» на
официальном сайте учреждения и в социальных сетях. Ответственным назначить
начальника отдела информатизации и дизайна Субочеву Н А .

3. И.о. главного бухгалтера Лазаренко И.Ю. внести в номенклатуру
кассового аппарата филиала -  Тульский военно-исторический музей и кассового
аппарата музея «Тульский кремль» изменения, дополнив услугами согласно
приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Л.В. Дудкину.

И.о. генерального директора А

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Объединение «ИКХМ»»
от « -20 » ил& или 2020г. № /

Цена входных билетов и на экскурсию по временной выставке
«Тульские самовары» в торговых рядах Тульского кремля в период

со 2 июля 2020 года по 01 ноября 2020

Категория посетителей Входные билеты,
цена, руб.

С экскурсионным
обслуживанием

(группа не более 5
чел), цена, руб.

Взрослые посетители 100,00 140,00
Пенсионеры 80,00 100,00

Студенты
(очная форма обучения)

80,00 100,00

Учащиеся бесплатно 80,00